[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2018 № 66
д. Трубичино
О внесении изменений в реестр муниципальных (государственных) услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) учреждениями и органами местного самоуправления Трубичинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр муниципальных (государственных) услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) учреждениями и органами местного самоуправления Трубичинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 02.03.2016 № 50, изложив в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.
Глава сельского поселения                                                      С.В. Анкудинов